



Nr sprawy 1/2011 r

Rypin, 2011-07-08

Do wszystkich oferentów nr postępowania : 1/2011

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/2011 w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Modernizacja systemu ciepłowniczego Rypina polegająca na przebudowie istniejącej ciepłowni węglowej na źródło ciepła bazujące na skojarzonej produkcji energii cieplnej i elektrycznej uzyskiwanej ze spalania gazu ziemnego oraz modernizacja sieci i węzłów ciepłych”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ X

MPEC Rypin sp. z o.o. , działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 i Nr 161, poz. 1078) odpowiada na zapytania, w postępowaniu j.w.

Pytanie nr 1

Po czyjej stronie są wszystkie koszty związane z garażami (ich przestawieniem, usunięciem) stojącymi na trasie kanału istniejącego (wymiana sieci c.o.) na odcinku od komory K 5 do p-ktu ok. Z10? Nie określa tego D.T.

Odpowiedź.

Koszty związane z garażami (ich przestawieniem, usunięciem) stojącymi na trasie kanału istniejącego (wymiana sieci c.o.) na odcinku od komory K 5 do p-ktu ok. Z10 leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy nawierzchnie na trasie sieci i przyłączy c.o. należy odtworzyć do stanu pierwotnego?

Odpowiedź.

Nawierzchnie na trasie sieci i przyłączy c.o. należy odtworzyć do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający posiada Dokumentację Organizacji Ruchu na zajęcia pasów drogowych? Po czyjej stronie są opłaty j.w. oraz opłaty za wbudowanie rur c.o. w pasy drogowe i inne.

Odpowiedź.

Dokumentację Organizacji Ruchu na zajęcia pasów drogowych – o ile wystąpi taka potrzeba. Opłaty na zajęcia pasów drogowych oraz opłaty za wbudowanie rur c.o. w pasy drogowe i inne leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada inne uzgodnienie odtworzenia nawierzchni – szczególnie pasów drogowych – niż do stanu pierwotnego? (czy Zarządca Dróg określi warunki odtwarzania pasów drogowych?)

Odpowiedź.

Zamawiający nie posiada innego uzgodnienia.

Pytanie nr 5

Po czyjej stronie są koszty przestawiania lamp i przełożenia kabla na trasie c.o.?

Odpowiedź.

Koszty przestawiania lamp i przełożenia kabla na trasie c.o. leżą po stronie Wykonawcy.



Pytanie nr 6

Trasa nowego ciepłociągu przebiegać będzie przez tereny zadrzewione, czy wobec tego Zamawiający posiada inwentaryzację drzew, które zostaną usunięte w trakcie prowadzonej inwestycji oraz czy posiada na to stosowną decyzję?

Odpowiedź.

Trasa nowego ciepłociągu nie wymaga usunięcia drzew, na które to czynności potrzebna byłaby stosowna decyzja.

Pytanie nr 7

Montaż nowego zbiornika na wodę uzdatnioną wiązał się będzie ze zwiększonymi obciążeniami dla stopu budynku, zatem czy fakt ten został uwzględniony przez projekt? Ponadto czy możliwa będzie ze względów konstrukcyjnych częściowa rozbiórka ściany szczytowej budynku ciepłowni w celu montażu nowego zbiornika na poziomie +7.20 przez wykonany otwór w tej ścianie?

Odpowiedź.

Fakt ten został uwzględniony przez projekt. Możliwa będzie również - ze względów konstrukcyjnych - częściowa rozbiórka ściany szczytowej budynku ciepłowni w celu montażu nowego zbiornika na poziomie +7.20 przez wykonany otwór w tej ścianie. Po zakończeniu prac Wykonawca zobowiązany będzie do przywrócenia stanu pierwotnego ściany szczytowej budynku ciepłowni.

Pytanie nr 8

Jako firma biorąca udział w postępowaniu przetargowym dla tematu "Modernizacja systemu ciepłowniczego Rypina polegająca na przebudowie istniejącej ciepłowni węglowej na źródło ciepła bazujące na skojarzonej produkcji energii cieplnej i elektrycznej uzyskiwanej ze spalania gazu ziemnego oraz modernizacja sieci i węzłów ciepłych" - zwracamy się z uprzejmą prośbą (tą drogą jako jedyną podaną w ogłoszeniu) o wyjaśnienie na ile wymaganie podane w Załączniku nr 7 dokumentów przetargowych **PODSTAWOWE WYMAGANIA TECHNICZNE ELEKTROCIĘPŁOWNI** iż " ... Maksymalny poziom hałasu na zewnątrz – w odległości 1 m od ściany kontenera – nie większy niż 60 dBa przy 100% obciążeniu.. jest wymaganiem krytycznym. Nie spotkaliśmy dostawców agregatów kogeneracyjnych w kontenerach, którzy deklarowałiby spełnienie tego wymagania. Czy wymaganie 75 dBa w odległości 10 m jest do zaakceptowania?

Odpowiedź.

Odpowiedź na to pytanie została udzielona w wyjaśnieniu VIII.

Pytanie nr 9

Czy w wydanym pozwoleniu na budowę, przewidziana jest zabudowa (instalacja) układu kogeneracji w innym budynku, niż wskazany w SIWZ?

Odpowiedź.

W wydanym pozwoleniu na budowę, nie jest przewidziana jest zabudowa (instalacja) układu kogeneracji w innym budynku, niż wskazany w SIWZ

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
ENERGETYKI CIEPLNEJ
Spółka z o.o.
ul. M. Reja 2, 87-500 Rypin
tel. 280 3432, 280 3436
tel./fax (0-54) 280 3432

PREZES ZARZĄDU

Piotr Manelski
Piotr Manelski